1.093.100 euros, dont le siège social se situe au 21 B rue Jacques Cartier 78960 Voisins-le-

Bretonneux, immatriculé au RCS de Versailles sous le numéro 810 885 251, représentée par son 

Président, Monsieur Mehdi GAIJI, a fait apport à la Société d’une somme en numéraire de vingt-

cinq mille (25.000) euros, correspondant à deux cent cinquante (250) actions de cent (100) euros 

de valeur nominale chacune, souscrites et libérées en totalité. 

Ci-après les « Associés Fondateurs ». 

Les fonds correspondant à la libération des actions ont été déposés, pour le compte de la Société en

[...]

HORIZON ASSET MANAGEMENT a cédé l’intégralité de ses actions à la société HAM HOLDING. 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL D’ORIGINE 

Le capital social d’origine, correspondant aux apports effectués à la constitution de la Société par les 

associés commanditaires fondateurs, est fixé à la somme de trente-sept mille (37.000) euros. 

Il est divisé en trois cent soixante-dix (370) actions de cent (100) euros chacune, entièrement libérées. 

ARTICLE 8 – CAPITAL SOCIAL EFFECTIF – VARIABILITE – MODIFICATIONS DU 

CAPITAL 

Le capital social est variable.  

Le capital social effectif représente la fraction qui est effectivement souscrite par les associés

[...]

extraordinaire des associés commanditaires, avec l’accord préalable et écrit de l'associé commandité ou, 

le cas échéant, en cas de pluralité d'associés commandités, de la collectivité des associés commandités 

statuant à la majorité requise pour les décisions extraordinaires. 

Le capital social effectif ne pourra pas baisser en dessous de trente-sept mille (37.000) euros (ci-après 

le « Capital Plancher »), sauf par décision des associés commanditaires prise en assemblée générale 

extraordinaire des commanditaires, avec l’accord préalable et écrit de l'associé commandité ou, le cas 

échéant, en cas de pluralité d'associés commandités, de la collectivité des associés commandités statuant